## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāvī.”
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāvistī, Iūlia? Ego tē nōn audīvī nec puerī tē audīverunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāvit.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīvistis, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīvimus. Cur nos vocāvistī?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāvimus.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāvistis? Ego vōs nōn audīvī, nec Iūlia vōs audīvit.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāverunt.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīvistī, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīvī. Cur mē vocāvistis?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāvit et ipse ā Mārcō et Titō pulsātus \_\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt \_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāvī.”
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāvistī, Iūlia? Ego tē nōn audīvī nec puerī tē audīverunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāvit.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīvistis, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīvimus. Cur nos vocāvistī?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāvimus.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāvistis? Ego vōs nōn audīvī, nec Iūlia vōs audīvit.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāverunt.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīvistī, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīvī. Cur mē vocāvistis?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāvit et ipse ā Mārcō et Titō pulsātus est, neque iī deinde ā Sextō pulsāt \_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄ī.
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv̄ī nec puerī tē audīv̄erunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv̄it.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv̄istis, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv̄imus. Cur nos vocāv̄istī?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv̄imus.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv̄istis? Ego vōs nōn audīv̄ī, nec Iūlia vōs audīv̄it.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv̄erunt.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv̄istī, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv̄ī. Cur mē vocāv̄istis?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv̄it et ipse ā Mārcō et Titō pulsātus est, neque iī deinde ā Sextō pulsātī \_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄ī.
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv̄ī nec puerī tē audīv̄erunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv̄it.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv̄istis, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv̄imus. Cur nos vocāv̄istī?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv̄imus.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv̄istis? Ego vōs nōn audīv̄ī, nec Iūlia vōs audīv̄it.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv̄erunt.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv̄istī, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv̄ī. Cur mē vocāv̄istis?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv̄it et ipse ā Mārcō et Titō pulsātus est, neque iī deinde ā Sextō pulsātī sunt.